Расписание движения 

пригородного маршрута № 307А «Ивье – Морино»
	Наименование и вид маршрута
	Перевозчик
	Протяженность км
	Марка автобуса
	Периодич-ность

	№307А Ивье-Морино

                 скоростной
	Участок «Ивье»

 филиала АП-2 г. Лида
	11 км


	МАЗ-256,

Газель, Люблин
	1-4 рейсы – 1

5-8 рейсы - 7


	Прибыт 

час мин
	Отправл,

час мин
	Прибыт

 час мин
	Отправл  

час мин
	Расстояние от нач. пункта км
	Наименование остановочных пунктов
	Прибыт

 час мин
	Отправл 

час мин
	Прибыт час мин
	Отправл 

час мин

	3 рейс
	1 рейс
	
	
	2 рейс
	4 рейс

	
	14-30
	
	8-40
	-
	Ивье АС
	9-18
	
	15-08
	

	14-34
	14-35
	8-44
	8-45
	3
	Гончары 
	9-13
	9-14
	15-03
	15-04

	14-37
	14-38
	8-47
	8-48
	5
	Дындылишки
	9-10
	9-11
	15-00
	15-01

	14-40
	14-41
	8-50
	8-51
	7
	Мостки
	9-07
	9-08
	14-57
	14-58

	14-48
	
	8-58
	
	11
	Морино
	
	9-00
	
	14-50

	7 рейс
	5 рейс
	км
	     остановки
	6 рейс
	8 рейс

	
	13-20
	
	8-17
	-
	Ивье АС
	8-55
	
	13-58
	

	13-24
	13-25
	8-21
	8-22
	3
	Гончары 
	8-50
	8-51
	13-53
	13-54

	13-27
	13-28
	8-24
	8-25
	5
	Дындылишки
	8-47
	8-48
	13-50
	13-51

	13-30
	13-31
	8-27
	8-28
	7
	Мостки
	8-44
	8-45
	13-47
	13-48

	13-38
	
	8-35
	
	11
	Морино
	
	8-37
	
	13-40


